

10. MAJ 2018

18 246

Faktúra FV180168

Dodávateľ:  
BauSHOP s.r.o.  
Široké 688  
08237 Široké  
Slovenská republika  
prevádzka Široké 688



IČO: 48008311 DIČ: 2024185108 IČ DPH: SK2024185108  
Okresný súd Prešov, Oddiel: Sro, Vložka 31139/P  
Tel.: 051/7483060 E-mail: baushopsiroke@gmail.com  
Fax: www: www.BauSHOP.sk

Účet: SK94 1111 0000 0012 9855 1001 VS: 180168  
IBAN: KS: 0008  
Banka: UniCredit Bank Slovakia, a.s. SWIFT UNCRSKBX

Dátum dodania/pszp: 30.04.2018 Spôsob dopravy: Poštou  
Dátum vyhotovenia: 30.04.2018 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz  
Dátum splatnosti: 07.05.2018 Objednávka:

Odberateľ:  
IČO: 00327832 DIČ: 2020548189 IČ DPH  
Tel.: 0517911102 Fax: 051911266  
E-mail: elis.timkova@gmail.sk

Obec Široké  
Široké 118  
082 37 Široké  
Slovenská republika

Číslo dod. listu: Zákazka: SKPS  
Stredisko: 1

p.č.	PLU Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH		
				za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	
1.	10004 Cem 32,5 N Flexicem 25kg (56ks)	4,000	ks ✓	1,793	7,17	20	2,150	8,60	
2.	11099 CE40 Siva 07 / 2kg	- 2,000	ks ✓	4,165	- 8,33	20	5,000	- 10,00	
3.	27445 Roxor 10 / 6m ( 3,66 kg/ks)	2,000	ks ✓	2,915	5,83	20	3,500	7,00	
4.	24011 Pen Asfalt Penetral ALP 9l (66ks/pal) -25°C	2,000	ks ✓	14,585	29,17	20	17,500	35,00	
5.	24011 Pen Asfalt Penetral ALP 9l (66ks/pal) -25°C	3,000	ks ✓	14,583	43,75	20	17,500	52,50	
6.	74915 Prijímač satelitný GoSAT GS7060HDI	1,000	ks ✓	76,670	76,67	20	92,000	92,00	
7.	126035 Sikaflex Crystal Clear Transparent 300g/290ml 12ks/bal	2,000	ks ✓	6,500	13,00	20	7,800	15,60	
8.	988461 Rýchlospojka 1/2", plast STOP	1,000	ks ✓	0,500	0,50	20	0,600	0,60	
9.	21043 Štetec na radiátory 50mm B-1	1,000	ks ✓	1,580	1,58	20	1,900	1,90	
10.	36319 Kľúč očkoplochý CrVa 10mm	1,000	ks ✓	0,710	0,71	20	0,850	0,85	
11.	11067 CE40 Siva 07 / 5kg	- 2,000	ks ✓	7,500	- 15,00	20	9,000	- 18,00	
12.	27447 Roxor 12 / 6m ( 5,68 kg/ks)	2,000	ks ✓	4,960	9,92	20	5,950	11,90	
13.	989981 Dyza nastaviteľna na hadicu 3 vzory	1,000	ks ✓	0,580	0,58	20	0,700	0,70	
14.	39119 Štetec plochý 100mm s plast.rukoväťou	1,000	ks ✓	3,330	3,33	20	4,000	4,00	
15.	35963 Kľúč očkoplochý CrVa 12mm	1,000	ks ✓	0,630	0,63	20	0,750	0,75	
16.	20303 Riedidlo S 6006 3,4l	1,000	ks ✓	7,500	7,50	20	9,000	9,00	
17.	26006 Kari sieť 6 10/10 2x3m	1,000	ks ✓	19,580	19,58	20	23,500	23,50	
18.	142155 Kľúč očkoplochý CrVa 13mm	2,000	ks ✓	0,915	1,83	20	1,100	2,20	
19.	987889 Redukcia 1/2"(5/8") -3/4"	1,000	ks ✓	0,520	0,52	20	0,620	0,62	
20.	24011 Pen Asfalt Penetral ALP 9l (66ks/pal) -25°C	4,000	ks ✓	14,583	58,33	20	17,500	70,00	
21.	36986 Hadica 3/4" záhradná SPRINT (10 m/bal)	1,000	bal ✓	10,170	10,17	20	12,200	12,20	
22.	35760 Kľúč očkoplochý CrVa 17mm F	1,000	ks ✓	1,080	1,08	20	1,300	1,30	
23.	37135 Spona hadicová 16 - 28mm nerez 9mm	1,000	ks ✓	0,410	0,41	20	0,490	0,49	
24.	20994 Štetka murár.guľata 108x68 mm	2,000	ks ✓	2,165	4,33	20	2,600	5,20	
25.	39114 Štetec plochý 100mm.mieš.štetiny	1,000	ks ✓	2,170	2,17	20	2,600	2,60	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	275,42	55,09	330,51
DPH 10%			
DPH 0%			

Celková hmotnosť: 208,3 Kg

K úhrade

330,51 EUR

Slovom: Tristotridsať 51/100 EUR

Ceny sú stanovené dohodou podľa zákona č. 18/1994 Z.z. A upravujúcich vyhlášok.

Odberateľ sa zaväzuje platiť penále vo výške 0,05% denne z celkovej čiastky, v prípade nedodržania dňa splatnosti.

